Pl gencten

Welkom bij restaurant PUUR GENIETEN.

Hier ben je aan het juiste adres voor wellnessfood, een heerlijke
kop koffie of gewoon een moment van pure ontspanning. Neem
plaats in ons restaurant, op het terras, in de serre of ontspan in de
ligweide, terwijl onze medewerkers je in de watten leggen.

Ons restaurant opent om 10:00 uur, zodat je je dag goed kunt
beginnen met een kopje koffie of thee en een lekker gebakje,
ideaal voor je aan je saunaronde begint.

De lunch serveren we vanaf 12:00 uur. Hoofdgerechten en
gerechten van het maandmenu zijn te bestellen van 14:00 tot 21:00
uur. Heb je na 21:00 uur nog trek in een late night snack? Vraag
gerust naar de mogelijkheden en sluit je dag in stijl af!

Bij ons kun je de hele dag zorgeloos genieten!

Glutenvrij (of kunnen glutenvrij bereid worden)
@ Vegan (of kunnen veganistisch bereid worden)

@ Vegetarisch (of kunnen vegetarisch bereid worden)

Allergieén of dieetwensen?
Geef het bij ons aan, dan houdt onze kok rekening met de bereiding van jouw gerecht.



KOFFIE

CAPPUCCINO

ITALIAANSE CAPPUCCINO

FLAT WHITE

KOFFIE VERKEERD

LATTE MACCHIATO

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO

KOFFIE NAAR KEUZE + FRIANDISES

CHAILATTE
DIRTY CHAILATTE

chai latte met espresso

|JSKOFFIE
ijskoffie met slagroom

CONTINENTAL COFFEE

e Spanish: Tia Maria

 lIrish: Whiskey en bruine suiker

¢ French: Grand Marnier
« [talian: Amaretto

DOKKUMER KOFFIE

Beerenburg en bruine suiker

T

VALLEY TEA

keuze uit 12 smaken

VERSE MUNTTHEE
VERSE GEMBERTHEE

3,35
3,90
3,95
490
440
4,65
3,35
410
11,00

410
5,90

6,25

8,75

8,75

3,20

435
435

(ebot

(¥) APPELTAART
(V) CHEESECAKE
() WORTELTAART
() GEVULDE KOEK
(Y) WISSELGEBAK
(¥) ORANJEKOEK

Liever glutenvrij of vegan gebak?
Vraog dns naar de mogelijk eden

(oclafe

WARME CHOCOLADEMELK
CHOCOLATE DREAM

chocolademelk met Baileys en
slagroom

CHOCARAMEL

chocolademelk met karamelsiroop
en slagroom

Croe

SHOT ESPRESSO 1,50
HAVERMELK 0,75
ZOETMAKER NAARKEUZE 0,75
SLAGROOM 0,75

5,00
5,00
5,00
3,00
5,00
4,50

425
8,50

9,75




O S N

FRISDRANK 3,50 DORSTLESSER 5,25
Pepsi rivella en grapefruitsap
; epetMax SAUNA FLIP 5,95
. 7I_Z|p verse jus d'orange en yoghurt
e Cassis JUSKA 5,95
* Sourcy verse jus d’orange en karnemelk
e Rivella
e Rivella Cranberry SAUNA SPLASH 6,25
e Lipton Ice Tea verse jus d'orange en Amaretto
Lipton Ice Tea Green siroop
TAFEI_WATER glazen fles (75 cl) 7,50 TUTT'FRUTT' 5,95
o plat verse jus d'orange, appelsap en
e bruisend grapefruitsap
DOUBLE DUTCH 450 SAUNA VITAMIENTJE 5,90
Double Lemon verse jus d'orange en cranberrysap
e Ginger Beer
e Indian Tonic
e Ginger Ale
Cucumber & Watermelon
CRYSTAL CLEAR fresje (50 ci) 4,25
e Framboos & Bosbes
e Appel & Peer
e Citroen
KARNEMELK 3,00
MELK 3,00
KOUDE CHOCOLADEMELK 4,25 VERSE JUS D'ORANGE 550
BRONWATER fiesie (s0.c) 4,00 APPELSAP 4,95
GRAPEFRUITSAP 495
CRANBERRYSAP 4,30
TOMATENSAP 4,30
ALOE VERA 5,90
e naturel
e tropical

e mango




grco
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CHARDONNAY

een witte wijn met een Macabeo en
Chardonnay druif die zorgt voor fruitige
frisheid en structuur

SAUVIGNON BLANC

een knisperend frisse wijn met heerlijke
tonen van wit fruit uit Frankrijk

ZOETE WITTE WIIN

een frisse witte mild zoete Moezel wijn

PINOT GRIGIO

een verfrissende Argentijnse wijn,
gemaakt van het druivenras Pinot Grigio

WITTE WIIN 0.0%

een soepele, fruitige wijn met een
citrusachtige afdronk

/)ZWQ

TEMPRANILLO

een Spaanse wijn van rood en zwart fruit
met subtiele aroma's van eikenhout

ESPIGATINTO

een dieprode, volle krachtige wijn uit
Portugal

R

L'AUREOLE CINSAULT
een frisse, sappige en fruitige wijn uit
Frankrijk

?

5,25

5,25

5,25

5,90

475

5,25

5,25

5,25

25,00

25,00

25,00

26,00

25,00

25,00

25,00

(Vsehtadls

GIN-TONIC
APEROL SPRITZ
STRAWBERRY CHEESECAKE

yoghurt likeur, aardbei
likeur, verse jus d'orange en
aardbeisiroop

CLASSIC WHISKEY GINGER

whiskey met ginger ale

SKINNY COCKTAIL

spa rood met vodka

SPLIT

Licor 43, verse jus d'orange
en yoghurt likeur

SAUNA SPECIAL

vodka en verse jus d'orange

COOLING DOWN MOCKTAIL

verfrissende mocktail met
de smaak van limoen,
afgemaakt met een takje
munt en ijs

JLL,

PROSECCO PICCOLO
MIMOSA

Prosecco en verse jus d'orange

9,00
9,00
9,50

9,50
9,00

9,50

9,50

8,50

10,50
8,25




T2

GROLSCH

GROLSCH WEIZEN
GRIMBERGEN BLOND
GRIMBERGEN DUBBEL
WISSELTAP

seizoensgebonden

“ .

GROLSCH RADLER
GRIMBERGEN TRIPEL

00 %

GROLSCH
GROLSCH RADLER
GROLSCH WEIZEN
SEIZOENSBIER

4,00
6,00
6,00
6,00
6,50

4,50
6,50

4,50
4,50
5,00
5,00

1,00
3,00
9,00
9,00

D

GRAHAM'S PORT FULL RUBY
GRAHAM'S DRY WHITE

4,50
4,50

Cnke Db

BINNENLANDS

e Beerenburg
e Jonge Jenever

BUITENLANDS

Bacardi

e Gin

* Vodka

» Baileys

e Cointreau

e Dom Benedictine

¢ Amaretto

e Tia Maria

e Grand Marnier
Licor 43

IRISH WHISKEY
JOHNNIE WALKER RED LABEL
REMY MARTIN VSOP

3,80

5,90

6,00
6,00
1,50




PINK PARADISE 6,25

aardbei en banaan

MANGO MADNESS 6,25

mango en banaan

TROPICAL TWIST 6,25
Mmango en ananas

PURPLE BLAST 6,25
blauwe bessen

DETOX SMOOTHIE 6,25

spinazie, broccoli, appel en pastinaak

GREEN TORNADO 6,25

banaan, mango, ananas en spinazie

M0JITO SMOOTHIE 8,25

ananas, mango, limoenrasp, munt,
rietsuiker, limoensap en witte rum

YOGHURT 0,50

Allergieén of dieetwensen?
Geef het bij ons aan, dan houdt onze kok
rekening met de bereiding van jouw gerecht.

z 12.00-21.00 uur

(VX&) VRUCHTENBOWL 850

verschillende soorten vers fruit
+ slagroom 0,75

(V&) VITAMINE BOOST 9,50

vers fruit, granola, Griekse yoghurt,
honing en kaneel

(%) VEGAN ZENN 9,50

kokosyoghurt met appel, cranberry,
ijskoude blauwe bessen, chiazaad,
kaneel en agavesiroop

(&J%) FROZEN YOGHURTBAR 10,50

kokosyoghurt, slagroom, ijskoude
frambozen & blauwe bessen op een
bodem van granola, banaan, dadels,
kaneel en agavesiroop

() YOGHURT & PANCAKES 11,00

American pancakes met hazelnoten,
Griekse yoghurt, ijskoude frambozen
& blauwe bessen, dadels, kaneel en
agavesiroop

HAPPY VEGAN BUDDHA BOWL 10,50

kwark met chocola, agavesiroop,
frambozen coulis met ijskoude
frambozen

Glutenuvrij (of kunnen glutenvrij bereid worden)
@ Vegan (of kunnen veganistisch bereid worden)

@ Vegetarisch (of kunnen vegetarisch bereid worden)




12:00-21:00 uur

GREEK PITA

pitabroodje met kipkebab, tzatziki,
gemengde salade, komkommer,
tomaat, rode ui en aioli

KROKETTEN * Vegetarisch, mogelik!

2 sneetjes brood met 2 kroketten

KROKANTE KIP *

broodje gepaneerde kip, spek,
gemengde salade, ei, komkommer,
tomaat, Parmezaanse kaas en
gerookte mayonaise

TRIO VAN VIS *

broodje met zalm, tonijnsalade,
gamba's, gemengde salade, ei,
komkommer, tomaat en
remouladesaus

(V)#)GEPANEERDE GEITENKAAS *

broodje met gepaneerde geitenkaas,
biet, gemengde salade, komkommer,
tomaat, ui, cornichons, walnoten en
agavesiroop

(&%)VEGAN SANDWICH *

sandwich met verkruimelde falafel,
vegan kaas, tomaat, geroosterde
paprika, bosui, hazelnoten en vegan
tzatziki (van kokosyoghurt)

MEXICAANSE BURGER Diner-ip)

burger bun met runderburger, sla,
tomatensalsa, nachochips
gegratineerd met kaas,
geserveerd met friet en mayonaise

BOMBAY BURGER Diner-tip)

burger bun met vegan burger,
mangochutney, komkommer en sla
geserveerd met friet en mayonaise

®

* keuze uit:

16,50

14,50

15,50

17,50

15,50

15,50

19,50

19,50

wit, bruin of glu‘l'envr'ij (+1,00) brood

(%) HAM/KAAS *

(V1) BRIE*

(&%) VEGAN *

(V%) BRADY *

ozstb’
g
12:00-21:00 uur

8,00

ham en/of kaas

8,50

brie, honing en walnoten

BALI *

kip, kaas, komkommer, taugé en
pindasaus

9,00

KEBAB 11,00
Libanese wrap met kipkebab, kaas,
komkommer, ui, tomaat en aioli

11,00
vegan kaas, wortel, koriander,
gegrilde paprika en een tapenade
van tomaten en olijven

10,00

brie, mangochutney, cashewnoten
en honing

Passage Brady

Deze passage in Poris, aebouwd in
1828, was voorheen een centrum
van textielhandel. Sinds 1975 zitten
hier verschilende Indiase en
Pakistaanse restaurants, hierdoor is
het een levendige passage aeworden.
De oorsprong van de mangochutney
is de Indiase Keuken, vandaar de
hoom tosti Br‘ady.

éﬁQJM]ZOOZOO uur

OMELET HAM/KAAS * 14,75
3 eieren gebakken in room met ham
gegratineerd met kaas

UITSMIJTER HAM/KAAS * 14,75
3 gebakken eieren met ham en kaas

(&J%) SCRAMBLED TOFU 15,50

gerulde tofu met cherrytomaat, ui,
sojabonen, seroendeng, bosui,
komijn, kurkuma, cayennepeper en
een pittige ketjapsaus




(V&) GEPANEERDE GEITENKAAS

12:00-21:00 uur

13,50

KOKOS RAMEN

Oosterse soep met gebakken
gamba’s, paksoi, bosui, taugé,
paddenstoelen, ei, noedels en
cassave kroepoek

(1) TOMATENSOEP

met 2 stuks knoflookbrood en aioli

8,50

12:00-21:00 uur

BEEF TERIYAKI 18,50

biefstukpuntjes met taugé, paksoi,
bosui, cashewnoten, teriyaki saus en
een groene salade

KROKANTE KIP

gepaneerde kip met spek, ei,
geraspte Parmezaanse kaas en een
groene salade

VIS

3 soorten vis, komkommer, tomaat,
ei, huisgemaakte remouladesaus en
een groene salade

18,50

19,50

18,50

gepaneerde geitenkaas met
walnoten, biet, tomaat, komkommer,
ui, cornichons, agavesiroop en een
groene salade

Allergieén of dieetwensen?
Geef het bij ons aan, dan houdt onze kok

rekening met de bereiding van jouw gerecht.

(V%) BROODPLANK 8,50
tomaten-olijventapenade, aioli
en kruidenboter

(%) KNOFLOOKBROOD MET AIOLI 1,50

&=

=)

=)

®

warm gegrild knoflookbrood
met aioli

DL

BAKED BEEF TERIVAKI

gebakken biefstukpuntjes met
cashewnoten, paksoi, taugé, bosui
en teriyaki

INDIAN CHICKEN

gepaneerde kip met mangochutney

ZALM

gemarineerde zalm met wakame
mayonaise

GAMBA'S

gebakken gamba's met wakame
mayonaise

GEROOKTE BIET

gerookte rode biet met sesamzaad,
wakame mayonaise en sinaasappel

GEBAKKEN TOFU

gebakken tofu met teriyaki en
sesamzaad

12:00-21:00 uur

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

Glutenuvrij (of kunnen glutenvrij bereid worden)
@ Vegan (of kunnen veganistisch bereid worden)

@ Vegetarisch (of kunnen vegetarisch bereid worden)




14:00-21:00 uur

MEXICAANSE BURGER 19,50
burger bun met runderburger, sla, tomatensalsa, nachochips gegratineerd met kaas,
geserveerd met friet en mayonaise
SATE KIP 23,50
gemarineerde spies van kippendij, geserveerd met nasi, atjar, ei, paksoi, taugé,
seroendeng, kroepoek en pindasaus
(& BIEFSTUK MET PEPERSAUS 23,50
biefstuk met pepersaus, geserveerd met friet en een frisse salade
FISH & CHIPS 23,50
kabeljauw gebakken in bierbeslag, geserveerd met friet, mayonaise en een frisse salade
(&) GAMBA SPIES 23,50
spies met gamba's, geserveerd met friet, aioli en een frisse salade
(&) BOMBAY BURGER 19,50
burger bun met vegan burger, mangochutney, komkommer en sla, geserveerd met friet
en mayonaise
* z_:]erech+ is glu+envrij mogelijk, behalve de Friet
() FRIET MET MAYONAISE 5,00
() TRUFFELFRIET 1,50
met Parmezaanse kaas, truffelolie en gerookte mayonaise
(V) ZOETE AARDAPPELFRIET 1,50
met gerookte mayonaise
oY
S\a om \;\O on
m




V] E; 12:00-21:00 uur

(¥) WARME LAVA MUFFIN 11,50

geserveerd met vanille-ijs, warme frambozen en witte chocolade

(V)#)VRUCHTENSORBET 11,50

vers fruit met ijs en slagroom

(V%) DAME BLANCHE A LA LEEUWERIKHOEVE 11,50

3 bollen vanille-ijs gerold in hazelnoot, bruine chocolade en witte chocolade crumble,
geserveerd met warme chocoladesaus en slagroom

(¥) MACARON PISTACHE 11,50

macaron gevuld met vanille-ijs, geserveerd met slagroom, ijskoude frambozen & blauwe
bessen, dadels, kaneel en agavesiroop

De olaﬂ liever gezor\cl alFsluiten?

E; g 12:00-21:00 uur

(V%) VRUCHTENBOWL 8,50

verschillende soorten vers fruit
+slagroom 0,75

(V&) VITAMINE BOOST 9,50

vers fruit, granola, Griekse yoghurt, honing en kaneel

(%) VEGAN ZENN 9,50

kokosyoghurt met appel, cranberry, ijskoude blauwe bessen, chiazaad, kaneel en
agavesiroop

(&)%) FROZEN YOGHURTBAR 10,50

kokosyoghurt, slagroom, ijskoude frambozen & blauwe bessen op een bodem van granola,
banaan, dadels, kaneel en agavesiroop

(¥) YOGHURT & PANCAKES 11,00

American pancakes met hazelnoten, Griekse yoghurt, ijskoude frambozen & blauwe
bessen, dadels, kaneel en agavesiroop

HAPPY VEGAN BUDDHA BOWL 10,50

kwark met chocola, agavesiroop en frambozen coulis met ijskoude frambozen

Allergieén of dieetwensen? Glutenuvrij (of kunnen glutenvrij bereid worden)

Geef het bij ons aan, dan houdt onze kok @ Vegan (of kunnen veganistisch bereid worden)

rekening met de bereiding van jouw gerecht. @ Vegetarisch (of kunnen vegetarisch bereid worden)




12:00-21:00 uur

CHICKEN BITES (s stuks) 9,50
met chilisaus, keuze uit spicy of non-spicy

(V) KAASTENGELS (10 stuks) 9,00
met chilisaus, mix van oude en jonge kaas

@ BITTERBALLEN (s stuks) Vegan mogelijk! 9,00
met mosterd en mayonaise

BITTERGARNITUUR KOUD 9,50
kaasblokjes, droge worst, nootjes, olijven en zoute stengels met mosterd
BITTERGARNITUUR WARM (10 stuks) 9,50
met mosterd, mayonaise en chilisaus
BITTERGARNITUUR MIX 18,00
combinatie van warm en koud bittergarnituur met mosterd, mayonaise en chilisaus

(VE)NACHO'S 12,00

met groenten gegratineerd met kaas en een yoghurt-chilisausdip

(&) HARTIG HAPJE 5,00

gemengde nootjes, olijven en zoute stengels

(V1) BROODPLANK 8,50
tomaten-olijventapenade, aioli en kruidenboter
(Vi) KNOFLOOKBROOD MET AlOLI 1,50

warm gegrild knoflookbrood met aioli

Zin in een shack na 200 uur?

Vroag ons noar de mogelijkheden!

Allergieén of dieetwensen? Glutenuvrij (of kunnen glutenvrij bereid worden)
Geef het bij ons aan, dan houdt onze kok @ Vegan (of kunnen veganistisch bereid worden)

rekening met de bereiding van jouw gerecht. @ Vegetarisch (of kunnen vegetarisch bereid worden)




